АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2023 года	            				                   №12
с.Усть-Теленгуй
Об окончании отопительного сезона 2022-2023 гг.
В связи с наступлением устойчивой тёплой погоды со среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 в течение  5 суток подряд, отопительный период должен заканчиваться со дня, следующего за последним днем указанного периода, администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское» постановляет:

1. Завершить отопительный период в образовательных учреждениях и других зданиях сельского поселения «Усть-Теленгуйское» с 20 мая 2023 г.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское», библиотеках размещения на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава сельского поселения
«Усть-Теленгуйское»					                      Сенотрусов А.К.